

Kehitysakatemia 2020; hakuohjeet

Taustaa

Ulkoministeriö on järjestänyt vuodesta 2010 alkaen vuosittain toimittajille perehdytysohjelmia kehityspolitiikkaan ja kehitysyhteistyöhön (Kehitysakatemia). Tähän mennessä ohjelmia on järjestetty kymmenen.

Kehitysakatemia 2020

Kehitysakatemia sisältää kolme kokonaista tai puolen päivän seminaaripäivää Helsingissä syyslokakuussa sekä 4–5 päivää kestävä matkan Geneveen loka-marraskuussa. **Koronatilanteen vuoksi aikataulu ja toteutus tarkentuvat vasta elokuussa. Geneven-vierailun toteutuminen riippuu koronatilanteesta ja siitä, onko matkustaminen suunniteltuna ajankohtana mahdollista rajoitusten puitteissa.** Seminaaripäivien toteutustapa tarkentuu niin ikään syksyllä.

Valinnat kurssille

Osallistujien valinnoissa kiinnitetään huomiota hakijan perusteluihin, erityisesti siihen, miten hakija aikoo hyödyntää ohjelman antia journalistisessa työssään, miksi perehdytysohjelma on hänelle hyödyllinen ja mihin teemoihin hän pyrkii syventymään.

Aiempi osallistuminen Kehitysakatemiaan ei ole este hakemiselle, ja kehityskysymysten tuntemus katsotaan eduksi. Kehitysakatemiaan valitaan 10–12 osallistujaa.

Päätökset valinnoista tehdään heinäkuun loppuun mennessä, ja niistä tiedotetaan hakijoille suoraan sähköpostitse sekä myös ulkoministeriön verkkosivuilla. **Ohjelmaan valittujen tulee vahvistaa osallistumisensa kahden viikon kuluessa päätöksestä. Ennen vahvistamista hakijan tulee varmistaa työnantajaltaan, että hän voi osallistua kurssille kokonaisuudessaan.**

Kustannukset

Ulkoministeriö vastaa Geneven-vierailun matka- ja majoitusjärjestelyistä sekä myös muista yhteiseen ohjelmaan liittyvistä kuluista. Ministeriö korvaa pääkaupunkiseudun ulkopuolelta Helsingin seminaaripäiviin osallistuvien matkakulut ja tarvittaessa majoituskulut valtion matkustussäännön mukaisesti. Pääkaupunkiseudulla asuvien mahdollisia kotimaan kuluja ei korvata.

Jos työnantajasi maksaa kenttämatkan kulut, ilmoita tämä mielellään jo hakuvaiheessa, mutta viimeistään vahvistaessasi osallistumisesi ohjelmaan. Tällöin lentovaraus tulee hoitaa itse ja hotellimajoitus maksaa luottokortilla itse kenttämatkan aikana.